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با گذشت چند فصل از برگزاری مسابقه دستپخت، 
آیا هدف از طراحی این برنامه در سال ۹۴ برگزاری یک 

مسابقه آشپزی حرفه ای در ایران بود؟ 
در سال ۹4 برنامه دستپخت را با حضور سرآشپزان و 
آشپزها طراحی کردیم تا یک مسابقه حرفه ای در ایران 
کنیم اما با توجه به سیاست سازمان، تغییراتی  برگزار 
در برنامه شکل گرفت و ما هم تلاش کردیم با خلاقیت 
و کارهای جدید اهداف خود را دنبال کنیم. رسانه ملی 
غ از وظایف برنامه سازی خود، کار خوبی انجام داد  فار
و آن تربیت نیروی انسانی متخصص بود. ما 48 نفر از 
جوانان در سنین بین 2۵ تا 1۹ سال در مدت حدود 
دو ســال به صــورت رایگان و حرفه ای آمــوزش دادیــم 
که در حــال حاضر در هتل ها و رســتــوران هــای درجه 
کار هستند. یکی از افتخارات برنامه  یک مشغول به 
که طی دو ســال طلایی تولید  دستپخت ایــن اســت 
این برنامه تلویزیونی، اشتغال زایی کرده است که این 
بخش را بسیار دوست دارم و احساس می کنم دینم را 

ادا کرده ام.
 شما در طول این سال ها تغییراتی در تولید برنامه 
کردید و  داشــتــه ایــد، حتی مشاغل مختلف هم معرفی 
جوانان فعال در مشاغل مختلف در این برنامه حاضر 
ــا هــدف تــان کمک به  شــدنــد و بــا هــم رقــابــت کــردنــد. آی

جوانان است؟
کــردیــم بــا خلاقیت و   در ادامـــه ساخت برنامه تــلاش 
کــارهــای جدید خــود را تــکــرار نکنیم بــه همین دلیل 
کمک فکری و اقتصادی جــوان هــا رفتیم تا با  ســراغ 
هدف معرفی آشپزی به عنوان حرفه ای مهم، مشاغل 
کنیم. به عنوان مثال در برنامه به  کم هزینه را معرفی 

گفتیم با چه امکانات و شرایطی می توانند  جوان ها 
چ راه بیندازند. بخشی از تغییرات  پرورش ماهی یا قار
ــاق فکر در  گرفته طــی ایــن ســال هــا، طــراحــی ات شکل 
ــم، سیاست  راســتــای اهــداف مــان بـــوده و بخشی ه

سازمان و رسانه ملی.
کشورهای   اخیرا در برنامه شما شرکت کنندگان از 

افغانستان، سوریه، نیجریه و... حضور داشتند. آیا 
بین المللی شدن  سمت  بــه  را  برنامه  داریـــد   تــاش 

پیش ببرید؟ 
داوران  و  شرکت کنندگان  حــضــور  از  اول  ســال هــای 
خارجی استفاده کردیم و در ویژه برنامه عید فطر امسال 
کستان،  هم از مسلمانان کشورهای مختلف مانند: )پا
نیجریه، افغانستان و سوریه( دعوت کردیم اما قصدی 
جهت بردن برنامه به سمت بین المللی شدن نداریم. 
فعلا سازمان در این زمینه دستوری ندارد و خودمان 
هم با توجه به شرایط، قصد و آمادگی اجــرای چنین 

ایده ای را نداریم.
کید زیــادی به معرفی غذاهای   شما در برنامه، تا

مختلف ایرانی دارید. هدف چیست؟ 
کید  گذشته در برنامه دستپخت، تا طی چهار سال 
فــراوان به احیای غذاهای سنتی ایرانی، جغرافیای 
غــذایــی و معرفی غــذاهــای فــرامــوش شــده داشتیم. 
در فصل جدید برنامه و نــوروز 1401 هم به فرهنگ و 
گویش اقوام مختلف پرداختیم.  غذا، لباس، آداب و 
احیای  پــرچــم دار  دستپخت  برنامه  گفت  مــی تــوان 

غذای سنتی ایرانی است.
 آیا شما در مسابقه دستپخت، هدف تان آموزش 

آشپزی است؟

گر  برنامه دستپخت برنامه آمــوزش آشپزی نیست و ا
در برنامه آیتمی به عنوان آموزش دستورغذایی داریم 
به دلیل درخواست مــردم اســت. در اصل این برنامه 
یک رئالیتی شو و مسابقه در ارتباط با غــذا و آشپزی 

است که اهداف بلندتری را دنبال می کند.
 به هر حال آشپزی سلیقه ای هم است و نمی توان 
کرد. تا چه میزان سلیقه در داوری  این موضوع را انکار 

شرکت کنندگان برنامه دخیل است؟
ح است  بــا ایــن کــه در مــورد غــذا بحث سلیقه مــطــر
ــا شــرکــت کــنــنــدگــان بــراســاس  امـــا مــا تـــلاش کــردیــم ت
که  مــزه ای  و  واقعیت، شناسنامه و دستور غذایی 
ممکن  البته  شوند.  داوری  باشد  داشته  باید  غــذا 
است جایی هم سلیقه وارد شده باشد اما به داوران 
که سلیقه شخصی  شان را در  کید داشتیم  برنامه تا
داوری لحاظ نکنند. داورهای مجموعه، همگی از 
و  آشپزی هستند  در حــوزه  استادان شناخته شده 
چند  هر  کنیم.  انتخاب  را  بهترین ها  کردیم  تلاش 
که ممکن  ــران هستند  ــادی در ای ــراد زی معتقدم اف
افــراد  همه  حضور  از  دستپخت  بدرخشند؛  اســت 

استقبال می کنند.
 شما چند فصل از مسابقه دستپخت را پشت سر 
گذاشتید درباره دلیل توجه به مسائل زیست محیطی 

در برنامه بگویید؟
مجموعه دستپخت در بیش از هزار قسمت 
کرده همواره تلاش  که تولید  برنامه ای 
داشته به مسائل زیست محیطی توجه 
ــورت خــودجــوش و بــدون  کند. مــا بــه ص
حمایت مرکز و سازمانی مانند: سازمان آب 
و فاضلاب، شهرداری و... به فرهنگ سازی 
مسائلی همچون تفکیک زباله، صرفه جویی 
کید می کنیم و خانواده  در مصرف آب و انرژی تا

دستپخت در این زمینه قاعده و قوانینی دارد.
 شما و برنامه دستپخت هرازگاهی هم درگیر 
ــه بــه  ــ ــد، حـــاشـــیـــه هـــایـــی ک ــ ــدی حـــاشـــیـــه هـــایـــی شــ
عذرخواهی شما در برنامه منجر شد. فکر می کردید 

روزی درگیر چنین حاشیه هایی شوید؟
دیکته  می گویند:  که  هست  اصطلاحی  و  جمله 
که  نـــدارد. به هر حــال در سال هایی  نانوشته غلط 
به دلیل  حاشیه هایی  ساختیم  را  دستپخت  برنامه 
که  اشتباه ما یا بد برداشت شدن موضوع ایجاد شده 
گاهی مردم کم لطفی کردند و گاهی هم از ما حمایت. 
کردیم تا  در هر صورت سال هاست تمام تلاش مان را 
از حاشیه دور باشیم اما مبرا از این ماجرا نیستیم ولی 
که بهترین برنامه را   همیشه سعی مان بر ایــن بــوده 

روی آنتن ببریم.
 شما جزو آن دسته از برنامه ها بودید که در دوران 

کرونا متوقف نشدید.
در دو سال گذشته که درگیر بیماری کرونا بودیم قطار 
دستپخت متوقف نشد و با وجــود تمامی مشکلات 
ــراد و  ــ نظیر تـــرس شــرکــت کــنــنــدگــان، ابــتــلا و حـــذف اف
کرد. چرا که  گران ادامه پیدا  محدودیت حضور تماشا
که برنامه تولید  من برنامه ساز وقتی متعهد می شوم 
کنم در شرایط کرونا هم باید برنامه را روی آنتن ببرم تا 

مردم در منزل سرگرم شوند.

ــــل  پـــامـــچـــال« بـــه کـــارگـــردانـــی  ــلــویــزیــونــی »گ مــجــمــوعــه ت

دبیر گـروه رسانه

فاطمه عودباشی

محمدعلی طالبی از آثار ماندگار دهه 70 تلویزیون است که 
از شبکه یك پخش شد. در این مجموعه فاطمه معتمدآریا، 
گرامی،   زنده یاد داود رشیدی، ستاره جعفری، اسماعیل 
کیومرث ملك مطیعی، زنده یاد پروین  رضا بابك، زنده یاد 

سلیمانی و... بازی کرده بودند.
این سریال، داستان دختری به نام لیلا را روایــت می کرد 
کشور زندگی می کند. تا این که در اثر بمباران  که در جنوب 
کردن خواهرش  خانواده اش را از دست می دهد. لیلا همراه یکی از اقوام برای پیدا 
خ می دهد، سپس به شمال  به تهران سفر می کند و در این مسیر اتفاقاتی برای آنها ر
کشور می روند. از سوی دیگر بــرای لیلا اتفاقی می افتد و خــانــواده ای شمالی او را 
پیدا می کنند. لیلا را پیش خود می برند و از او نگهداری می کنند. لیلا با پیدا شدن 
که همراه او برود، در نتیجه خواهرش رضایت می دهد  خواهرش، راضی نمی شود 

لیلا نزد خانواده شمالی بماند و در مدرسه ثبت نام کند.
محمدعلی طالبی از چهره های مستعد، خوش فکر و مظلوم سینمای ایران است که 
این اثر را ساخته است. او که همواره در سختی و گشایش، محترمانه زیسته و فیلم 
گل پامچال از بهترین ساخت های  کارگردان های آبرومند است.  ساخته ازجمله 
او و یکی از تاثیرگذارترین مجموعه های تلویزیون در سال 70 است. مجموعه ای 
که با تکیه بر فیلمنامه جذاب، پرداخت شده، بازی های شایسته، فضاسازی ها 
کارگردانی حرفه ای، توانست اقشار زیــادی از  مناسب، تصویربرداری چشم نواز و 
کند. درام پردازی و قصه گویی قوی این مجموعه  مردم را به تماشای خود مشتاق 
گل پامچال در  و تعداد زیــادی از صحنه ها و سکانس های تاثیرگذار، باعث شد تا 
کارنامه مجموعه های ماندگار سیما در صدر سریال های موفق نشانده شود. هدایت 
درست طالبی و بازیگری خوب فاطمه معتمدآریا در گل پامچال، این هنرمند را به 

عنوان بازیگری توانا به سینما و تلویزیون شناساند.
گرچه معتمدآریا، پیشتر در آثاری حضور یافته بود، ولی گل پامچال توانایی های او را 
ح کشور قرار داد. در زمان تولید این مجموعه،  شکوفا کرد و او را در ردیف بازیگران مطر
گی ها و عوارض  تعداد فیلم ها و سریال هایی که مضامین دفاع مقدس داشته و به ویژ
جنگ تحمیلی می پرداختند، زیاد نبود. با آن که آثار زیادی درباره جنگ ساخته 
شدند، ولی اغلب آنها با دفاع مقدس و ابعاد آن بیگانه بودند و با تقلید فیلم های 

خارجی، عمدتا به ماجراجویی و آرتیست بازی های کودکانه تخیلی می پرداختند.
در چنین فضایی ایــن فیلم به زندگی واقعی آدم هــا و مشکلات واقعی آن دوران 
پرداخت و از طریق یك ملودرام خانوادگی  -اجتماعی؛ تصاویر تاثیرگذار، تکان دهنده 

و پراحساس از انسان های درگیر یا مرتبط با دفاع مقدس ارائه کرد.
ــروه را در  گ ــود، ایــن  ــروه شاهد سیما تولید شــده ب گ کــه بــه ســفــارش  گــل پامچال 
مسیر تــازه ای از تولید آثار هنری قرار داد و چنانچه فعالیت های خوب آن تداوم 
می یافت، می توانست وزنه ای در سینما و سیما باشد. مضمون اصلی گل پامچال 
 و حتی برخی شخصیت ها و فضاسازی ها آن، ادای احترامی به فیلم ماندگار باشو 
که متاسفانه قدر و ارجش  کوچك بود. طالبی فیلمساز ارزشمندی است  غریبه 

ناشناخته مــانــده اســت. هنوز بــازی هــای درخشان 
معتمدآریا و فضاسازی و صحنه پردازی های تاثیرگذار؛ 
که هوا به شدت بارانی است و در این هوا  سکانسی 
تعمیر  بــه  به تنهایی  و  تــلاش  بــا  )معتمدآریا(،  انیس 
سقف خانه می پردازد، در خاطره ها مانده است. این 
مجموعه به لحاظ مضمون، نوع پرداخت، کارگردانی، 
فیلمنامه، بازیگری، موسیقی و تیتراژ در دهه 70 کاری 
ــود. از آن زمــان تا  کم نظیر در تلویزیون ب نسبتا نــو و 
زمینه دفاع  در  فراوانی  و سریال های  فیلم ها  کنون، 
مقدس ساخته شده اما گل پامچال به خاطر زاویه دید 

متفاوت، همچنان در جایگاه رفیعی قرار داد.

علاقه مندان به آشپزی، مسلما آشپزهای تلویزیونی را به خوبی می شناسند و برنامه های آنها را دنبال می کنند. البته وقتی اولین بار از رسانه، آشپزی برای مردم آموزش داده شد برایشان 

گروه رسانه

سحر صمدزاده

این قالب از برنامه سازی جالب بود و مورد توجه قرار گرفت. در طول این سال ها این قالب از برنامه سازی با تغییرات بسیاری همراه شد حتی تبدیل به رقابت سالم شد و پای مردم هم برای 
آموزش آشپزی به تلویزیون باز شد. حالا شاهد برنامه های متفاوتی با این محوریت از شبکه های مختلف سیما هستیم. یکی از همین برنامه های پرمخاطب »دستپخت« است که با اجرا، 
تهیه کنندگی و کارگردانی سیدوحید حسینی از شبکه یک پخش می شود. او دانش آموخته رشته کارگردانی سینماست که فعالیت هنری خود را با کارگردانی و تهیه کنندگی آغاز کرده است. 
وی همچنین نویسندگی، مجری طرح، مستندسازی، فیلمبرداری و ساخت چند سریال و فیلم تلویزیونی را در کارنامه هنری خود دارد. این هنرمند جوایزی هم در برخی جشنواره ها ازجمله: 
جشنواره پکن  )ABU(، جشنواره کــودک و نوجوان اصفهان، جشنواره جام جم و جشنواره سین سیما دریافت کرده است. یکی از برجسته ترین فعالیت هنری حسینی تهیه کنندگی، 

کارگردانی و اجرای مسابقه دستپخت، کاری از گروه اجتماعی شبکه یک سیماست که از سال ۹۴ آغاز شده و تاکنون پخش آن 
ادامه دارد. با سیدوحید حسینی درباره این برنامه به گپ وگفت نشستیم که در ذیل مطالعه می کنید.

کارگردان، تهیه کننده و مجری: گفت و گو با سید وحید حسینی، 

»دستپخت« آموزش آشپزی نیست!
 گفت و گو

گل پامچال؛ جنگ و زندگی

با اسکن کیوآرکد 
بخشی از صحنه های 

این سریال را در 
جام جم آنلاین ببینید

هزار تا قصه از یک خانه
خانه مــادربــزرگ بــرای خیلی از ما 

گروه رسانه 

زهره شریفیان
که در  فضایی آرام و پر از مهر است 
آن همیشه کسی هست که هوایت 
کی های خوشمزه را برایت کنار بگذارد و  را داشته باشد. خورا
کند. این  در دعواها و بحث های خانوادگی طرفدار ی ات را 
کودکانه در  فضای شیرین با افــزودن فانتزی و نشانه های 
گرفت و فضایی  مجموعه »خونه مادربزرگه« دستمایه قرار 
ــان دهــــه 60 بـــه وجـــــود آورد.  ــ ــودک ــ ک ــنــشــیــن را بـــــرای   دل
خونه مادربزرگه در فضایی روستایی در شمال کشور، مامنی 
که همگی سعی داشتند با خوبی و  برای چند نفر شده بود 
خوشی در این خانه و زیر چتر حمایت »مادربزرگه« روزگــار 
بگذرانند. حیوان و آدمــی در قامت عروسک های محرک، 
همه از مهر صاحبخانه سهمی داشتند و از درایت او برای حل 
مشکلات بهره می بردند. مراد، نوک طلا، مخمل، آقاحنایی، 
کنان این خانه بودند و 24  گل باقالی خانم، هاپوکومار و... سا

قسمت با مخاطبان خود همراه شدند. 
قصه های این خانه دوست داشتنی در هر قسمت با تیتراژی 
که هنوز هم شنیدنی اســت و بارها از  آهنگین آغــاز می شد 
گر  سوی خوانندگان مختلف بازخوانی شده است. امروز هم ا
چند واژه نخست این ترانه را بشنویم، سریع ادامه آن را برای 
خود زمزمه می کنیم. اصل این آهنگ را بهرام دهقانیار برای 
کارگردانی مرضیه برومند ساخته است؛  خونه مادر بزرگه به 
که ترانه آقای حکایتی در مجموعه  آهنگسازی خاطره ساز 
مانده است.  خاطرمان  در  او  نت های  با  هم  زیرگنبدکبود 
ترانه هم به صورت همنوایی خوانده و بخش هایی از آن با 
بیان ریتمیک مادربزرگ با صداپیشگی هنگامه مفید اجرا 
می شد. دهقانیار در مصاحبه ای درباره فضای موسیقایی 
گفته است: »چــون داستان در شمال اتفاق  این مجموعه 
کودک  می افتاد؛ من موسیقی دشتی را با موسیقی فانتزی 

کردم.«  ادغــــــــــــــام 

برای تماشای تیتراژ  این 
مجموعه عروسکی کیوآرکد را 
اسکن کنید

 تجلیل از شبکه 5 سیما 

در مراسم ایران جوان
که شبکه ۵ تاسیس شد، فقط  شاید یادتان نباشد اما زمانی 
شهروندان تهرانی می توانستند موفق به تماشای برنامه های 
که فقط  این شبکه شوند. درســت مثل شبکه های استانی 
شهروندان همان استان می توانستند مخاطب برنامه های 
شبکه اختصاصی خود باشند. اما با گذشت زمان این امکان 
برای همه استان ها فراهم شد و از آن زمان به بعد هم محتوای 
برنامه ها تا حدودی تغییر کرد؛ یعنی برنامه ها به سمتی پیش 

ــای  ــه ه ــدغ رفــتــنــد کـــه صــرفــا دغ
به  و  نکنند  مطرح  را  شهروندی 
ــد،  ــپــردازن ابــعــاد گــســتــرده تــری ب
از جمله برنامه هایی که برای همه 
افراد و همه مردم مفید و به نوعی 
دغدغه مشترک آنها باشد. مثل 
برنامه های: پریزاد، هیوا، مهربانو 
که به قدری  و برنامه های دیگری 
مفید  مخاطبان  و  جامعه  بــرای 

که باعث شد در مراسمی از این برنامه ها تقدیر  واقع شدند 
به عمل آید؛ آن هم از طرف نهادها و سازمان ها مهمی که این 
مراسم به همت آنها برگزار شد. حالا حتما می پرسید قضیه 
که در مراسمی با حضور وزیر  چیست. ماجرا از این قرار است 
ورزش و جوانان و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از برنامه های 
ــوزه جمعیت و فــرزنــد آوری  شاخص شبکه پنج سیما در ح
تجلیل شد. این مراسم با عنوان »ایران جوان« به همت وزارت 
ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاونت امور 
زنان و خانواده ریاست جمهوری، سازمان تبلیغات اسلامی 
و بنیاد ملی نخبگان در حوزه هنری برگزار شد و از شبکه پنج 
سیما به دلیل تولید و پخش برنامه های موفقی نظیر هیوا، 
که به موضوع  مهر بانو، پریزاد و سریال دردسرهای شیرین 
مهم فرزند آوری و افزایش جمعیت پرداختند، تقدیر شد . 
گفتنی است در این مراسم از حسین فرزندی، تهیه کننده 
برنامه »هیوا« و عاطفه میرسیدی، مجری این برنامه به 
بهانه تولید برنامه موثر و ماندگار در حوزه فرزند آوری نیز تقدیر 
به عمل آمد. برنامه هیوا شب های ماه مبارک رمضان هر شب 
از کربلای معلی مهمان خانه های مردم ایران می شد تا روایتگر 
که جزو برنامه های  قصه فرزند آوری و زوج هــای نابارور باشد 

پرمخاطب این شبکه هم محسوب می شد.

خبر

»صبح بخیر ایران« یکی از قدیمی ترین برنامه های صبحگاهی 
تلویزیون است. کمتر کسی است که حتی یک بار هم شده بیننده 
گاهی درگیر تغییراتی شده اســت، چه  این برنامه نباشد. البته 
در اجــرا و چه در محتوا و مضمون. عبدالرضا امیراحمدی یکی 
گفت وگو با یکی از رسانه ها درباره  که در  از مجریان برنامه است 
تغییرات جدید این برنامه عنوان کرد: برنامه »صبح بخیر ایران« 
مانند دوره های گذشته با محوریت گزارش های مردمی و گفت وگو 

با مسؤولان در نمایشگاه کتاب تهران حضور نداشت. بلکه بیشتر 
حضور و شور هیجان نمایشگاه را بعد از دو سال تعطیلی کرونایی 

به مخاطبان خود نشان داد.
صبح  صبحگاهی  برنامه  در  گرفته  شکل  تغییرات  ــاره  دربـ وی 
بخیر ایــران ادامــه داد: از نــوروز 1401 به بعد قرار است با توجه به 
مناسبت ها، فصل های ســال و شــرایــط زمــانــی، فــرم، محتوا و 
ج شود. تغییر در  کند و از یک قالب ثابت خار قالب برنامه تغییر 

جدول پخش و زمان بندی پخش آیتم ها و برنامه ها هم از دیگر 
پوست اندازی های صبح بخیر ایران است.

کــانــون مجریان رسانه های  وی در پــایــان بــا اشـــاره بــه تشکیل 
ــیــت و تــجــمــیــع مـــجـــریـــان رســـانـــه هـــای  گـــفـــت: فــعــال ــداری  ــ ــ دیـ
کنار هم به صــورت صنف بسیار مبارک بــوده و این  دیــداری در 
ــدوارم بــه ســازمــان صداوسیما  ــی کــه ام  اتــفــاق یــک پــدیــده اســت 

کمک کند.

از یک قالب ثابت 
خارج شدیم

 امیراحمدی
مجری صبح بخیر ایران:

علاقه مندان  و  فیلم بازها  بـــرای  نمایش  شبکه 
سینمای ایــران و جهان فیلم های بسیاری را در 
طول هفته و در ساعات مختلف در نظر دارد که جزو 
جدول پخش ثابت این شبکه محسوب می شود؛ 
به خصوص این که پخش آثــاری از یک هنرمند را 
هم در نظر می گیرد و هر هفته فیلم های او را در آن 
ساعت مشخص شده، پخش می کند. این هفته اما 
همه چیز رنگ و بوی مقاومت به خود گرفته است. 
ــروز فتح خرمشهر  در آســتــانــه ســـوم خـــرداد و ســال
هستیم و به همین دلیل شبکه نمایش هم آثاری 
مــانــدگــار بــا ایــن مضمون روی آنــتــن می فرستد. 
که با تماشای دوبــاره آنها،  فیلم های ارزشمندی 

فیلم ها  از  برخی  کنیم.  خاطره بازی  می توانیم 
در دهه 60 و همزمان با دوران دفاع مقدس 

ساخته شده اند و با تماشای آنها، خاطرات 
بسیاری برای ما تداعی خواهدشد. 

گر تمایل داریــد بدانید چه  پس ا
فیلم هایی و در چه ساعاتی روی 
آنــتــن ایـــن شبکه خــواهــدرفــت، 

می توانید در این مطلب همراه ما 
باشید.

ــی  ــ ــران ــ ــای ای ــم هـ ــلـ ــیـ ــه فـ ــلـ فـــیـــلـــم و تـ
ــمــایــش از امــــــروز شــنــبــه 31  شــبــکــه ن

تــا 6 خـــرداد ساعت 13 ماه  اردیبهشت 
پخش خواهدشد، عبارت است از: فصل 

کــلاه ســبــزهــا، تپه  نــرگــس، لکنت، جـــاده، 
آدم بــرفــی، اینجا خانه من اســت و »چ« نام 

فیلم های ایــن بخش اســـت. امــا در جــدول 
پخش ساعت 1۹ هم می توانید شاهد پخش 

منتخب  فیلم های  باشید.  جذابی  فیلم های 

که بخش ثابت ساعت 1۹ این شبکه  خانوادگی، 
این  ترتیب شامل  به  رو  هستند، در هفته پیش 
آثــار خواهدبود: ما یک باغ وحش خریدیم، سفر 
به تاریخ، پزشک زبردست، رکسان، بقایای روز، 

برادران باد و پرواز جی ال ۵0.
به مناسبت روز تاریخی آزادسازی خرمشهر، شبکه 
فیلم های »سینمای  مــرور  به  دارد  نمایش قصد 
مقاومت و پایداری« بپردازد. فیلم های منتخب 
این هفته در ساعت 21 به ترتیب روز پخش، از امروز 
تا جمعه 6 خرداد شامل این عناوین خواهدبود: 
کانی مانگا، روز سوم، ویلایی ها، مزرعه  عقاب ها، 
پدری، از کرخه تا راین و شب واقعه پخش می کند.

»نمایش« رنگ »مقاومت« به خود می گیرد
ث

مک

 اهداف  فصل جدید مسابقه دستپخت 
 از سال ۱۴۰۰ و در فصل جدید، تلاش برنامه دستپخت بالا بردن سطح خلاقیت خانواده ها و ایجاد تنوع غذایی در سفره غذای مردم است. با توجه به شرایط اقتصادی تلاش داریم با ایجاد 
خلاقیت و معرفی غذاهای کم هزینه تنوع غذایی ایجاد کنیم تا اگر مثلا گوشت و مرغ نداشتیم با ترکیب مواد موجود در منزل، غذا درست کنیم. در برنامه با نمایش مواد اولیه در نمایشگری 

که در سالن داریم، شرکت کنندگان را در محدودیت قرار می دهیم تا با مواد غذایی که انتخاب کردند ملزم به درست کردن غذا باشند که بعضا غذاهای بسیار لذیذی هم خلق شده است.
در فصل جدید دستپخت همچنین، تحکیم بنیان خانواده و معرفی فرهنگ و غذاهای مردم استان و اقوام مختلف کشور را محور اصلی برنامه قرار دادیم. اگر برنامه بیننده دارد لطف مردم 
است. وظیفه من تولید برنامه خوب و در شأن مخاطب است. ساخت برنامه و مسابقه آشپزی با شرکت کنندگان عادی و پر مخاطب شدن آن، کار من به تنهایی نبوده و با حمایت عوامل و 

خانواده بزرگ دستپخت شکل گرفته است. اینجا جا دارد از مردم ایران که حامی برنامه بودند تشکر کنم.


